
http://www.carlife-sasaki.jp/

車生活のお手伝い
Car Life Support

皆様が安心して安全で
快適な車生活を送れます
ようサポートします！

新車・中古車販売、車検整備、修理板金、保険、
車のことなら千葉県鴨川市の佐々木自動車へ
何でもご相談ください。

〒296-0032
千葉県鴨川市花房141-1

TEL:04-7092-1237
FAX:04-7093-0731



　保険

　買取

お客様のニーズに合わせた快適な⾞⽣活をサポートいたします

Business�Lineup∕事業内容

　車検

　点検・一般整備・板金塗装

新車・中古車販売
関東運輸局の指定工場を併設しており、
車検の整備から完成検査まで、すべて自
社工場で行うことができます。
過剰整備はせず、お客様にあった車検整
備をご案内いたします。

大切な愛車だからこそ、買取のプロにお任せ
ください。
愛車の査定はその場で10分ほどです！！査定
の費用や手数料は一切かかりません。

新車点検や法定点検等の各種点検承り
ます。当社自慢の経験豊富な整備スタ
ッフが親身になって点検・修理させて
いただきます。

車が大好きな当社営業スタッフが、皆様のお車選びをサポー
トいたします。スズキ車をメインに、その他各種メーカーの
新車・中古車を取り扱っております。

あいおいニッセイ同和損害保険・東京海上保険
の代理店です。

～Car Life Support～

オートローンは頭金０円から受付
ております。また、廃車や名義変
更等の各種書類手続きも当社で代
行いたします。

自社板金塗装工場を完備しております。
小さなキズや凹みから大きな事故鈑金ま
で、専門スタッフが熟練の技術で丁寧に
仕上げます。。

カーナビ・ETC・タイヤ等のカー用品や純正部品・中古部
品・リビルド部品の注文及び買取もお任せください。
また、エンジン添加剤をはじめとしたWAKO‘S商品も各種取
り扱っております。

　板金塗装

スタッフが愛車を拝見し、詳細な査定価格を算出いたします。
お談話一本で無料出張査定もいたします。

現在の自動車保険の見直しや新規加入等、運転する方の安心を
作り出す各種保険をわかりやすくご案内いたします。



当社は、創業50年以上の歴史があり、信念は"カーライフサポート

（車生活のお手伝い）"です。 

スズキ車を中心に各メーカーの新車・中古車の販売、車検、一般整

備、鈑金塗装、自動車保険業務等々自動車のトータルサービス業を

展開し、買取業にも精通しています。

今後もお客さまが快適に安心して車生活を送っていただけるよう、

社員一同全力でサポートしてまいります。

千葉県鴨川エリアで車のことならCAR LIFE SUPPORT SASAKI

（カーライフサポート佐々木）にお任せください！

Greeting∕ご挨拶

　代表挨拶

株式会社佐々木　代表取締役　　髙橋  朋也



〒296-0032　千葉県鴨川市花房141-1

Profile∕会社概要

　社　　　　　名 株式会社佐々木（CAR LIFE SUPPORT SASAKI）

　所　　在　　地

　TEL　/　FAX 04-7092-1237／04-7093-0731

　代　　表　　者 髙橋  朋也

　事　業　内　容 国産・輸入車（新車・中古車）全メーカーの販売及びリース
車検・点検・整備・板金塗装などのメンテナンス業務
保険代理店業務

　適格請求書登録番号 Ｔ3040001074185

　設　立　年　月　日

資　　本　　金

昭和33年5月10日

10,000,000円

従　業　員　数 15名

資　格　所　有　者 ・自動車検査員 3名
・2級自動車整備士 4名
・3級自動車整備士 2名
・車体整備士 2名

・中古車販売士 3名
・保険募集人 2名
・keeper 1名

取  引  金  融  機  関 千葉銀行・千葉興業銀行

【営業時間】9：00～18:00

【定休日】第1・第3・第５月曜日、毎週火曜日
　　　　　詳しくは営業日カレンダーをご確認下さい

http://www.carlife-sasaki.jp/

県道24号千葉鴨川線沿いにあります



SAKAE�GROUP�サービス⼀覧



We  S u p p o r t  Y o u r  C a r  L i f e ．


